VENDIM 1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ME PERGJEG]JESI TE KUFIZUAR

"EURO MEGA 2010”

Sot me 04.10.2018, ne perputhje me Ligjin nr. 9723 date 03.05.2007, “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit dhe Ligjin nr 10091 date 05.03.2009, “Per Auditimin ligjor, organizimin e profesionit te
audituesit ligjor dhe te kontabilistit te miratuar” ortaku i vetem i shogerise “EURQ MEGA 2010”
sh.p.k., Zoti Hair Shametaj, vendosi sa me poshte:

VENDOSI

I. Te zmadhohet kapitali i nenshkruar me ane te perfshirjes ne kapital te rezervave tiera, te
fitimeve te pashperndara dhe fitimeve te vitit ushtrimor 2017.

2. Vlera e kapitalit te nenshkruar pas zmadhimit behet 17,233,659 leke.

3. Numri i pjeseve te kapitalit pas zmadhimit eshte 100 pjese me vlere nominale

172,336.59 leke, te cilat zoterohen nga Zoti Hair Shameta;.

Aprovohet raporti 1 audituesit ligjor, zotit Armand Avdolli, per zmadhimin e kapitalit.

Te kryhen procedurat e regjistrimit te kapitalit prane Qendres Kombetare te Biznesit.

M e

Duke mos patur asgje tjeter mbi te cilen te vendosej ortaku e deklaron asamblene te mbyllur.
Kete procesverbal te pergatitur, ortaku i vetem e aprovon, duke e deklaruar plotesisht ne
perputhje me vullnetin e tij. Ky procesverbal nenshkruhet prej tij si me poshte:

ORTAKU I VETEM

HAIR SHAMETA
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VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"EURO MEGA 2010”

Sot me 28,09.2018, ne perputhje me Ligjin nr. 9723 date 03.05.2007, “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit dhe Ligjin nr 10091 date 05.03.2009, “Per Auditimin ligjor, organizimin e profesionit te

audituesit ligjor dhe te kontabilistit te miratuar” ortaku i vetem i shogerise “EURO MEGA 2010”
sh.p.k., Zoti Hair Shametaj, vendosi sa me poshte:

VENDIM:

1. Zoti Armand Avdolli, lindur ne Elbasan me 18/07/1977, banues ne Elbasan ,”

Begqir Dardha, Pallati 88/8, Ap 12, i pajisur me licence profesionale nga Instituti i
Eksperteve Kontabel te Autorizuar nr. 298, emerchet auditues ligjor per te bere
auditimin e pasqyrave financiare per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Lagja
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